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خرس جای جیمز باند را گرفت
»پدینگتون در پرو« بزرگترین افتتاحیه یک فیلم بریتانیایی پس از »زمانی 

برای مردن نیست« را به دست آورد.
 یک خرس کوچوک به نام پدینگتون می تواند در گیشه سینماهای بریتانیا 
بدرخشد و پا جای جیمز باند بگذارد. به گزارش مهر، سومین قسمت از فرنچایز 
محبوب »پدینگتون خرسه« ثابت کرد که انتظار ۷ ساله پس از فیلم دوم 
ارزشش را داشت و این خرس محبوب با بازگشت در فیلم »پینگتون در پرو« 
بزرگترین افتتاحیه این ۳ فیلم را رقم زد. نتیجه فروش سه روز اول فیلم 
در بریتانیا ۹.۶۵ میلیون پوند )۱۲.۴ دلار( است که بزرگترین افتتاحیه سال 
برای این مجموعه بریتانیایی و بزرگترین افتتاحیه از زمان »زمانی برای مردن 
نیست« در سال ۲۰۲۱ است. اولین فیلم »پدینگتون« در سال ۲۰۱۴ در 
افتتاحیه خود ۵.۱ میلیون پوند فروخت و دنباله آن در سال ۲۰۱۷ کارش 
را با فروش ۸.۲ میلیون پوندی شروع کرد. این ۲ فیلم روی هم بیش از ۶۰۰ 
میلیون دلار در سطح جهانی فروختند و به موفق ترین مجموعه خانوادگی از 
سینمای مستقل بدل شدند. بدیهی به نظر می رسد که با فیلم سوم فروش این 
مجموعه از مرز یک میلیارد دلار عبور کند. این فیلم از ۱۷ ژانویه در آمریکا 
اکران می شود. »پدینگتون در پرو« که در ۷۳۲ سینما اکران شده و بیشترین 
شمار سالن های سال را به خود اختصاص داده سومین افتتاحیه بزرگ بریتانیا 
در سال ۲۰۲۴ تا به امروز است و پس از »ددپول و ولورین« با فروش ۱۷.۲ 

پوندی و »درون بیرون ۲« با فروش ۱۱.۳ میلیون پوندی ایستاده است. 
در کنار بن ویشاو که صداپیشگی پدینگتون را برعهده دارد، هیو بونویل، 
جولی والترز، جیم برادبنت، ایملدا استونتون، مادلین هریس و ساموئل جاسلین 
از صداپیشگان ۲ فیلم قبلی و صداپیشگان جدید شامل اولیویا کولمن، امیلی 

مورتیمر، کارلا توس و آنتونیو باندراس در فیلم جدید همکاری کرده اند.

سینمای جهان

»ساعت ۶ صبح« به عربستان می رود
نخستین نمایش بین المللی فیلم »ساعت ۶ صبح« به 
کارگردانی مهران مدیری در جشنواره فیلم دریای سرخ 

عربستان خواهد بود.
به گزارش ایسنا، چهارمین جشنواره بین المللی فیلم 
دریای سرخ عربستان، فهرست فیلم های بخش مسابقه 
اصلی خود را اعلام کرد و فیلم »ساعت ۶ صبح« ساخته 
مهران مدیری به عنوان محصول مشترک ایران و عربستان 
در نخستین نمایش بین المللی خود در این رویداد سینمایی 
به روی پرده می رود.  در خلاصه داستان فیلم »ساعت ۶ 
صبح« آمده است:   »او قصد دارد کشور را ترک کند تا 
به تحصیل در کانادا ادامه دهد. اعضای خانواده او نگران 

هستند و طوری رفتار می کنند که انگار قبلًا...
مهران مدیری، سمیرا حسن پور، مهرداد صدیقیان، 
تینو صالحی، سعید زارعی، منصور نصیری، خیام وقار 
کاشانی و... از جمله بازیگران این فیلم سینمایی هستند 
و علی اوجی تهیه کنندگی فیلم را بر عهده داشته است.  
چهارمین جشنواره فیلم دریای سرخ از ۵ تا ۱۴ دسامبر 
)۱۵ تا ۲۴ آذر( در عربستان برگزار خواهد شد و دو فیلم  
کوتاه »دریچه« ساخته علیرضا کاظمی پور و پانته آ مصلح 
محصول ایران و کانادا و »جهش« ساخته نگار حسن زاده 
در بخش مسابقه فیلم های کوتاه این جشنواره حضور 

دارند.

خانه فرهنگ ابوذر برگزار می کند
»سفر به سرزمین کتاب«

گروه فرهنگی: ویژه برنامه »سفر به سرزمین کتاب« 
به مناسبت هفته کتاب و کتابخوانی امروز ساعت ۱۰:۳۰ 
در پارک گلسار برگزار می شود. خانه فرهنگ ابوذر به 
مناسبت فرا رسیدن هفته کتاب و کتابخوانی ویژه برنامه 
»سفر به سرزمین کتاب« را ویژه نوگلان پیش دبستانی 
برگزار می کند. گفتنی است، در این برنامه که با مشارکت 
مدیریت محله شهدای گمنام و شهرداری ناحیه ۵ منطقه 
۱۴ برگزار می شود کودکان با کمک اولیاء خود کتاب دست 
سازه آماده و به نمایش می گذارند. لازم به ذکر است در 
حاشیه این برنامه شاهنامه خوانی توسط کودکان، برپایی 
غرفه خمیر بازی با موضوع کتاب، مسابقه قصه گویی توسط 
اولیاء و غرفه اهدا کتاب توسط کودکان به کتابخانه امام 

جعفر صادق)ع( برگزار می شود. 

جشنواره

فرهنگسرا

کیانوش عیاری »خرِ لنَگ« را مقابل دوربین می برد
کارگردان پیشکسوت سینما گفت: فیلم »خرِ لنَگ« مربوط به دوره 
تاریخیِ محمدعلی شاه و مظفرالدین شاه است، زمانی که اولین چاه نفت 

خاورمیانه در مسجد سلیمان فوران کرد.
کیانوش عیاری در گفت وگو با ایرنا اظهار داشت: پروژه سینمایی »خرِ 
لنَگ« تاریخی و مربوط به زمان محمدعلی شاه و مظفرالدین شاه است. 
زمانی که اولین چاه نفت خاورمیانه در مسجد سلیمان فوران کرد. وی افزود: 
همه بازیگران این کار باید بدون استثناء متعلق به مسجد سلیمان و حوالی 
آن یعنی قوم بختیاری باشند و در خوزستان فیلم برداری می شود. به خاطر 

مخارج کار، برخی صحنه هایی هم در تهران فیلم برداری خواهد شد.
عیاری درباره تامین سرمایه کار گفت: هزینه این فیلم حدود ۸۰ میلیارد 
تومان است که به محض تامین آن، کار شروع خواهد شد. وی خاطرنشان 
کرد: خر لنگ فیلم پرخرجی است چون باید آن زمان را به خوبی شکل دهیم. 

هنوز با بازیگران صحبتی نشده و همه محلی باید باشند. 

خبر

نگاه ما به پدر همواره نگاهی با شرم و 
حیاست و جایگاهی که پدر در خانواده 
ایرانی دارد در مرتبه اقتدار و قدرت 
قرار دارد، در همین راستا در کمتر اثر 
سینمایی آنطور که باید به ارزش پدر 
پرداخته شده است، اما مهم این است 
که فیلمسازان این اهمیت را درک کرده 
و به سراغ پرداخت به آن رفته اند، گاهی 

در آثار درام و گاهی در گونه فانتزی.
از آنجایی که نگاه ما به پدر همواره نگاهی 
با شرم و حیاست و جایگاهی که پدر در 
خانواده ایرانی دارد در مرتبه اقتدار و قدرت 
قرار دارد، در کمتر اثر سینمایی آنطور که 

باید به او پرداخته شده است.
در واقع در بیشتر آثار سینمایی که به 
روی پرده رفته اند محبت پدرانه در یک 
لفافه ای از این اقتدار قرار گرفته و آن را 
تحت الشعاع خود قرار داده است. در حالی 

که پدر همواره قهرمان بوده و هست ولی 
به اندازه ای که به مادر پرداخته شده ابعاد 
احساسی و عاطفی پدر ایرانی در سینما به 
نمایش درنیامده است و اگر هم درآمده 

باشد، بسیار اندک بوده است.
در حالی که فرزند به همان اندازه 
که نیازمند محبت مادر است به پدر و 
حمایت های او نیز احتیاج دارد به ویژه در 
سنینی چون نوجوانی که از نظر روحی و 
جسمی فرزند درگیر اتفاقات جدیدی است 
که پدر و مادر هر دو و در کنار هم می توانند 

به او برای عبور از این بحران کمک کنند.
به گزارش ایرنا، در سینمای این روزها 
فیلمی روی پرده است به نام »باغ کیانوش« 
نخستین تجربه کارگردانی رضا کشاورزحداد 
به تهیه کنندگی محمدجواد موحد، محصول 
باشگاه فیلم سوره و کانون پرورش فکری 
کودکان و نوجوانان، که ابعاد متفاوتی از پدر 

بودن را به نمایش گذاشته است. قصه درباره 
چند نوجوان است که دست به حماسه 
می زنند و در این میان پدر شخصیت اصلی 
با این که وجود خارجی ندارد اما قهرمانی 
است که به او در تمامی ابعاد کمک می کند. 
نمادی شایسته از یک پدر ایرانی که به 

تصویر کشیده شده است.
به همین بهانه مروری داریم بر برخی 
از فیلم هایی که در آن یا در حاشیه آن به 
ارتباط پدر با نوجوان خود پرداخته است، 
گاهی این پرداخت در آثار درام رقم خورده 
است و گاهی در گونه فانتزی آن؛ اما مهم 
این است که فیلمسازان این اهمیت را درک 

کرده و به سراغ پرداخت به آن رفته اند.
آلبوم تمبر- کیومرث پوراحمد ۱۳۶۵

محمد و کاظم که در »رباط مهرجان« در 
نزدیکی یزد زندگی می کنند، دور از چشم 
پدر محمد ـ که رئیس اداره پست و تمبر 

بازی قدیمی است ـ از طُرق مختلف، آلبوم 
تمبر زیبایی فراهم می آورند. محمد بیمار 
می شود و آلبوم در خانه آنها گم می شود. 
وی به کاظم ظنین می شود و دوستی آنها 

از هم می پاشد.
پرنده کوچک خوشبختی
 پوران درخشنده ۱۳۶۶

داستان این فیلم درباره دختری به نام 
ملیحه است که بر اثر ضربه روحی در کودکی 
قدرت تکلم خود را از دست داده  است و با 
یادآوری گذشته دچار تشنج عصبی می شود. 
او با همه دعوا می کند و با کسی دوست 
نیست و یک بار اقدام به خودکشی می کند تا 
اینکه با ورود خانم شفیق تغییراتی در زندگی 

ملیحه اتفاق می افتد.
ماهی- کامپوزیا پرتوی ۱۳۶۶

نوجوانی به نام جواد، که پدرش در 
زندان است، روز عید ماهی قرمزی به دست 
می آورد و به خانه می برد. مادر او را سرزنش 
می کند و می خواهد که ماهی را آزاد کند، 
زیرا معتقد است وقتی پدر در زندان است 

محبوس کردن ماهی شگون ندارد.
بهترین بابای دنیا

 داریوش فرهنگ ۱۳۷۰
پسرکی بازیگوش و خیالاتی دایم از سوی 
پدرش سرزنش و تحقیر می شود. او در عالم 
خیال خود را »زورو« می پندارد و با گروهی 
گنگستر که دزدان دوچرخه هستند، درگیر 
می شوند. روزی او همراه اعضای خانواده به 
شهربازی می رود و به دست گروه گنگسترها 
دستگیر می شود. غیبت او اعضای خانواده را 
نگران می کند و پدر که نسبت به سرنوشت 
فرزندش نگران شده، در یک بازی خیالی، به 
همراه گروهی از مردم و افراد پلیس، پس 
از ماجرایی پر حادثه، مخفیگاه گنگسترها را 
می یابد و پسر را از زندان تخیلاتش نجات 

می دهد.

ابعاد احساسی و عاطفی پدر ایرانی در سینما بررسی شد

پدران قهرمان در قاب جادویی سینما

 

 آگهي مناقصه عمومي یک مرحله اي
»شماره ۱4۰۳-۰۷2«

شرکت سهامی برق منطقه ای هرمزگان در نظر دارد از طریق 
برگزاری مناقصه عمومی ۱ مرحله ای، نسبت به »خرید تجهیزات و 
ملحقات داخلی تابلوهای حفاظت و کنترل جهت ۲۲ مجموعه بانک 

خازنی )پارت اول و دوم(« اقدام نماید.
لذا از متقاضیان شرکت در این مناقصه دعوت به عمل می آید، 
جهت دریافت اسناد مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به 
آدرس WWW.setadiran.ir مراجعه و از تاریخ ۱4۰۳/۰8/2۶ 
لغایت ۱4۰۳/۰8/۳۰ یک نسخه از اسناد مناقصه را به صورت 
رایگان دریافت نمایند. با توجه به اینکه کلیه مراحل برگزاری 
مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت برگزار می گردد، لازم است در صورت عدم 
عضویت قبلی شرکت ها در سامانه فوق مراحل ثبت نام در سایت 
 مذکور انجام و نسبت به دریافت گواهی امضا، الکترونیکی اقدام 

نمایند. 
شرکت کنندگان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره 
تلفن های: ۳۳۳۱۳۸۶۱- ۳۳۳۱۳۷۷۶ - ۳۳۳۱۳۷۵۸-۳۳۳۱۳۷۷۴ 
-۳۳۳۱۳۷۵۲-۰۷۶ و داخلي۲۰۷۶، و درخصوص سامانه با داخلی 
۳۰۰۰ تماس حاصل فرمایند. ثبت شماره تلفن، فکس و ایمیل از 
سوی شرکت کنندگان در سامانه الزامی می باشد. ضمنا ارائه پاکت 

الف)ضمانتنامه( بصورت فیزیکی الزامیست.
توضیحات:

۱- مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار۳,۱2۶,488,842 
ریال، به صورت ضمانتنامه معتبر بانکي و یا واریز نقدي.

2- الزامات:
۱-۲- خرید تجهیزات فوق بایستی از تولیدکنندگان معتبر داخلی 

مورد تایید توانیر با رعایت الزامات فني و کیفي و ارائه گواهینامه 
انطباق با استانداردهاي ساخت، بهره برداری، مدیریت و... )مانند 

تایپ تست و آزمایش های نمونه ...( صورت پذیرد.
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روابط عمومی شرکت سهامی برق منطقه ای هرمزگان          

شرکت سهامی برق منطقه ای هرمزگان

»فراخوان استعلام ارزیابی کیفی خدمات مشاوره« 
اداره کل بنادر و دریانوردی استان سیستان و بلوچستان
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اداره کل بنادر و دریانوردی 
استان سیستان و بلوچستان
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شناسه آگهی: ۱82۳۳۰9

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۳/۰8/22    تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۳/۰8/2۳

م الف: ۱۱2۷

     بدينوسیله طبق تبصره ماده 302 قانون آئین دادرسی مدنی، مفاد رأي نامبردگان ذيل در يك نوبت به ايشان ابلاغ مي گردد. لذا از 
تاريخ نشر آگهي، ايشان ظرف مدت يك ماه می توانند به دفتر اين هیأت واقع در تهران _ خیابان طالقانی _ روبروی وزارت نفت _ ساختمان شانا _ طبقه 

همکف مراجعه نمايند.

رديف
تصمیم متخذهتاريخ رأیشماره رأیشركت متبوعنام پدرشماره پرسنلینام و نام خانوادگی

1
شركت نفت مناطق رحمان593887آقاي شهرام  زاهدرحیمي

مركزي ايران
اخراج از دستگاه 40209029010903811403/05/30

متبوع
2
2

شركت نفت مناطق مصطفي699026آقاي احسان رحیمي فرد
مركزي ايران

اخراج از دستگاه 40209030010903911403/05/30
متبوع

3
شركت نفت مناطق يداله583338آقاي شهرام خلیلي

مركزي ايران
اخراج از دستگاه 40309013010901111403/07/02

متبوع

شناسه آگهی: 1825268
هیات نهم بدوي رسیدگي به تخلفات اداري كارمندان وزارت نفت

آگهی ابلاغ رأی

   آگهی مزایده عمومی 

روابط عمومی و امور بین الملل شرکت خدمات حمایتی کشاورزی

مجتمع شیمیايی آبیك وابسته به شركت خدمات حمايتی كشاورزی درنظردارد نسبت به فروش  مقدار17790كیلوگرم تکنیکال  
سم تتردايفون ، 19427 كیلوگرم تکنیکال سم متالدهايد، 11989 كیلوگرم حلال تترالین ، 250000كیلوگرم حلال كاروماكس و 
115000كیلوگرم حلال سیکلوهگزانون بصورت يکجا يا جداگانه ازطريق مزايده عمومی دربسترسامانه تداركات الکترونیکی دولت 
)ستاد( اقدام نمايد . كلیه مراحل بارگذاری ازدريافت اسناد ، ارائه  نرخ های پیشنهادی ، بازگشائی پیشنهادات و...در بستر سامانه فوق 
الذكربه آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهدشد ولازم است شركت كنندگان  درصورت عدم عضويت قبلی ، مراحل ثبت نام 

درسايت مذكور ودريافت گواهی امضاء الکترونیکی )توكن( را جهت شركت در مزايده محقق سازند.
1- شماره فراخوان وتاريخ انتشار مزايده درسامانه : 1003001465000003روزسه شنبه  مورخه 1403/8/22

2- نام ونشانی برگزار كننده مزايده : شركت خدمات حمايتی كشاورزی – مجتمع شیمیايی آبیك به نشانی : كیلومتر 50 اتوبان كرج 
– قزوين روبروی كارخانه سیمان آبیك جنب شركت فراسا)سیپوركس(

3- هزينه خريد اسنادمزايده : مبلغ 500/000ريال می باشد كه ازدرگاه بانکی موجود در سامانه تداركات الکترونیك دولت انجام می 
گردد.

4-مهلت زمانی دريافت اسناد مزايده ازسامانه  : از روزسه شنبه  مورخه1403/8/22تاساعت 19 روز دوشنبه مورخه1403/8/28
5- آخرين مهلت ارائه پاكات پیشنهادی )بارگذاری در سامانه( : تا ساعت 19 روز شنبه مورخه1403/9/10

6-زمان بازگشائی پیشنهادات : روزيکشنبه مورخه1403/9/11ساعت 10 صبح
7- مبلغ واريزی تضمین جهت شركت در مزايده كه بايستی بصورت الکترونیکی از طريق درگاه سامانه ستاد به  شماره  حساب 
IR -250100004001039704005791  نزد بانك مركزی جمهوری اسلامی ايران بنام خزانه داری كل از طريق دستور پرداخت ساتنا يا 

پايا با شناسه واريز سی كاراكتری321039777263500650100000000006 پرداخت نمايند بشرح ذيل می باشد:
-تکنیکال سم تتراديفون :3/469/050/000 ريال 
-تکنیکال سم متالدهايد: 2/136/970/000 ريال

-حلال تترالین : 767/296/000 ريال 
-حلال كارماكس: 4/900/000/000 ريال 

-حلال سیکلوهگزانون :4/278/000/000ريال 
8- آدرس و تحويل اصل تضمین شركت در فرآيند ارجاع كار : اصل تضمین شركت در فرآيند ارجاع كار پاكت ) الف ( علاوه بر 
بارگذاری در سامانه ، بايستی بصورت فیزيکی و در پاكت دربسته و ممهور ، حداكثر يکساعت قبل از زمان بازگشائی پاكات مورخه 

1403/9/10به دفتركمیسیون معاملات مزايده گزار در نشانی فوق الذكر تحويل و رسید دريافت شود.
9- متقاضیان شركت در مزايده می توانند درروز های اداری ازساعت 7.30 تا 13 روزچهارشنبه مورخه 1403/8/23لغايت روزشنبه 

مورخه 1403/9/10 ازمواد موضوع مزايده بازديد و نمونه برداری  نمايند . 
ضمنا" جهت كسب اطلاعات بیشتر می توانید ضمن تماس با شماره تلفن 6-45367285-026به آدرس اينترنتی شركت 
www.assc.ir وآدرس پايگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات http://iets/mporg.ir نیز مراجعه و يا شماره تلفن 1456 تماس 

. حاصل فرمائید 
شناسه آگهی: 1824715

م.الف:2886

وزارت جهاد كشاورزی       
شماره : 240/آ/55/23 

 شركت خدمات حمايتی كشاورزی
تاريخ :23/ 1403/8

وم
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مورخه 1403/9/10 ازمواد موضوع مزايده بازديد و نمونه برداری  نمايند . 
ضمنا" جهت كسب اطلاعات بیشتر می توانید ضمن تماس با شماره تلفن 6-45367285-026به آدرس اينترنتی شركت 
www.assc.ir وآدرس پايگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات http://iets/mporg.ir نیز مراجعه و يا شماره تلفن 1456 تماس 

. حاصل فرمائید 
شناسه آگهی: 1824715

م.الف:2886

وزارت جهاد كشاورزی       
شماره : 240/آ/55/23 

 شركت خدمات حمايتی كشاورزی
تاريخ :23/ 1403/8

وم
  د

ت
نوب

شناسه آگهی: ۱82۳2۰9


